
Strážníci si skvěle 
poradili s pistoli… 
Osmého ročníku soutěže 
tříčlenných družstev ve 
střelbě v Žalanech na Tep-
licku se zúčastnili i strážníci 
z Postoloprt. Závod O pu-
tovní pohár ředitele Městské 
policie Bílina v policejním 
parkuru se konal 22. září 
v areálu střelnice. Bylo při-

hlášeno 11 družstev MP Bílina, Litvínov, policie ČR i policie 
z Německa. Městská policie Postoloprty se umístila na 3. místě 
v závodě družstev. V postoloprtském družstvu závodili Roman 
Kaleja, Karel Strnad a Alois Matouš. V závodě jednotlivců za MP 
Postoloprty bojoval strážník Alois Matouš, který obsadil 6. místo. 
Závodilo celkem 11 závodníků. Soutěžilo se v běhu se střílením 
na terče s překážkou, vykopnutí dveří s následnou střelbou na 
terč a další překážky. Délka tratě byla 1,5 km. (Aleš Tallowitz)

svobodný hlas                                                                                  26. září 2007                                                                                             strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesděluje-
me, odpovídejte na ně písemně do 
redakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Zaměstnání, služby

n  Hledáme řečníka nebo 
řečnici pro Pohřební ústav 
Louny. Tel.: 604 230 476.

n Přijmu řidiče na vnitros-
tátní dopravu Most – Praha. 
ŘP C, E. Tel.: 603 237 486.

n Doučuji jazyky: ČJ, RJ, AJ. 
I dospělé. Tel.: 415 697 116, 
728 612 307.

n  Přijmeme prodavačku 
pro Foto – obchod v Lounech. 
Tel.: 606 566 147.

n Přijmeme prodavače na 
prodejnu Intersport Louny, 
Pražská 110. Dobré platové 
podmínky – nástup možný 
ihned. Tel.: 415 652 805.

n Firma Ing. Zbyněk Ma-
línek – Marst přijme truhláře 
pro zákaznickou výrobu. Tel.: 
777 174 380.

n Vymáhání dluhů, sledo-
vání osob, pátrání aj. Prove-
de detektivní služba KUTIR. 
Mob.: 603 875 939, mail: 
kutir@centrum.cz.

n Ušiji dámské, pánské oděvy. 
Tel.: 415 782 179.
n Provedu veškeré zednické 

a obkladačské práce. Vše zajis-
tím. Tel.: 607 232 409.

pozvánka do kina
n LOUNY

25. 9. - 30. 9. ALPHA DOG (USA)
Začátky představení v 17:30 a 20:
00.
1. 10. - 4. 10. PUSINKY (ČR, 

komedie) 
Začátky představení v 17:30 a 20:
00 
n PERUC

29. 9.   HARRY POTTER A FÉNI-
XŮV ŘÁD (USA, VB) 

Začátek představení v 17:30.
n POSTOLOPRTY

27. 9.   DANNYHO PARŤÁCI I I I 
(USA)

1. 10.   TERKEL MÁ PROBLÉM 
(animovaný pro dospělé, 
DÁNSKO) 

Začátek představení v 19 hodin.

n  Projekce a stavební 
dozor ve výstavbě. Tel.: 
415 679 077, 603 303 270.

n  Přijmeme pomocnou 
kuchařku do kavárny Da-
liborka kr./ dl. týden. Tel.: 
739 471 920.

n  Přijmeme kuchařku 
a pomocnou kuchařku do 
veřejného stravování. Tel.: 
739 471 938. 

Domy, usedlosti
n  Prodám RD v Ročově, 

přízemní 2+1 + 1 podkroví. 
Plyn. topení, voda, el., stodo-
la, garáž, pozemek 528 m2. 
Nutná oprava. Cena dohodou. 
Tel.: 415 695 219 – po 19 hod. 
Ne RK.

n  Prodej budovy v his-
torickém centru města 
Loun, Pivovarská ul. Cena 
3,8 mil. Kč. RK JUDr. Ka-
rel Krčmárik , Žatec , tel. 
415 711 429, 603 529 361-
2, www.reals.cz/kama, krc-
marik@iol.cz

n  Prodám dvoupodlažní 
udržovaný rodinný dům včetně 
menší hospodářské usedlosti 
k okamžitému bydlení v krás-
ném prostředí „Podlesí „ ve 
Vinařicích. 12 km od Loun. 
Možnost chovu domácích zvířat. 
Cena k jednání Kč 1.550.000, 
tel.: 605 580 290. 

n  Hledám menší rodin-
ný dům v okolí Loun. Tel.: 
602 489 409.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n  Prodám byt 2+1 s balko-

nem, sídliště pod Kauflandem, 
2. patro, dům je zateplen, byt 
po částečné rekonstrukci, plas-
tová okna, vybouraná šatna, 
nová kuchyňská linka, jádro 
původní upravené, komora 
v mezipatře, sklep. Byt je v po-
dílovém vlastnictví. Volný od 
prosince 2007. Cena 780.000. 
Tel.: 731 578 974.
n Prodám dr. byt v LN 2+1/

B. Klidná západ. část – volný 
v říjnu. Cena dohodou. Tel.: 
602 128 075 od 8 – 17 hod.
n Koupím byt 1+3 s balkonem, 

nejlépe os. vl. v Lounech, platba 
hotově. Tel.: 774 815 930.

n  Hledáme byt 3+1 
s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.

n Pronajmu byt 4+1 v LN na 
sídl. Hrnčířská. Tel.: 723 862 570 
po 18 hod.

n Pronajmu byt v LN 1 + 
k, cca 40 m2 pouze dlouho-
době, nájemné včetně všech 
poplatků do 6 000 Kč. Tel.: 
415 652 328 od 8 do 19 hod.

Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zemědělské po-

zemky, ornou půdu v oblasti 
Mnichovský Týnec – Chožov 
o výměře 5,1 ha. Cena 85 tis/ha. 
Tel nebo SMS 603 940 935.
n  Prodám zahradu 8 arů 

na Losech v Lounech. Zděná 
kolaud. chata s dřev. příst., 
nová zděná kolna, sklep, skleník 
3 x 7 m, vlastní voda, el. 220/
380 V. Klidné prostř. – slepá 
cesta. Cena 300 000 Kč. Tel.: 
415 656 511.
Garáže
n Hledám garáž v Postolopr-

tech, u Draguše. Volejte prosím 
723 126 253.
Auto - moto, příslušenství
n Dám odměnu až 5.000 Kč 

za sehnání vys. vozíku DES-
TA v jakémkoliv stavu. Tel.: 
777 154 614

DEN ZA DNEM 
středa                                                                           26. září 

15:00    Kulturní dům Vroutek - SETKÁNÍ SENIORŮ, v programu vystoupí děti z mateřské 
a základní školy, k dobré náladě zahrají manželé Homolkovi

17:00    Výstavní síň Zlatá trojka Most - VERNISÁŽ VÝSTAVY VLADIMÍRA SUCHÁNKA, 
zve statutární město Most a Městská knihovna Most

17:00    Vrchlického divadlo Louny - JAK KRAKONOŠ PEKAŘKU JÍŘU NAPRAVIL 
19:00    Vrchlického divadlo Louny - ELENA SUCHÁNKOVÁ & JOCOSE JAZZ 
19:30    Divadlo J. K. Tyla Postoloprty – KABARET ANEB VEČER S DOKTOREM 

LIŠKOU, představení plné humoru a písniček v podání Docela velkého divadla 
Litvínov

pátek                                                                            28. září 
9:00      Malé hřiště u požární nádrže Černochov - O POHÁR MĚSTYSE PERUC, 

nohejbalový turnaj 
10:00    Kostel sv. Václava v Lipenci - POUTNÍ BOHOSLUŽBA za účasti premonstráta 

Viléma Štěpána, zve duchovní správa
10:00    Zámek Nový Hrad v Jimlíně - OTEVŘEN PRO VEŘEJNOST do 16 hodin, 

nositelé jména Václav - vstup zdarma!
14:00    Obecní úřad Černochov - ČERNOCHOV DŘÍVE A DNES, výstava fotografií 

k oslavám 800 let Černochova, prodej upomínkových předmětů
14:00    Památník obětem války Černochov - POLOŽENÍ KYTICE při příležitosti státního 

svátku
14:00    Kostel v Černochově – VÝSTAVKA STARŠÍCH ORNÁTŮ, otevření místního 

kostela pro veřejnost
15:00    Kostel v Černochově – MŠE SVATÁ sloužená Andrzejem Grygielem, bývalým 

duchovním správcem ve Zlonicích, po mši koncert souborů zobcových fléten 
Flautini piccoli a Collegium Flautini ZUŠ Louny

17:30    Chrám sv. Mikuláše v Lounech - BOHOSLUŽBA KE CTI SV. VÁCLAVA, hlavního 
patrona země české 

20:00    Kulturní dům Kryry - VÁCLAVSKÁ ZÁBAVA, pořádá Sport Club Kryry, k tanci 
hraje Sklepmistr ze Žatce

sobota                                                                          29. září 
6:31      Vlakové nádraží Louny - 94. VÝLET DO KADANĚ a blízkého okolí, pořádá 

Klub českých turistů Louny, délka trasy 6 km, předpokládaný návrat 17:22 na 
nádraží Louny 

8.00      Železniční stanice Blatno - VÝSTAVA ŽELEZNIČNÍCH VOZIDEL, potrvá do 17 
hod.

9:00      Malé hřiště u požární nádrže Černochov - O POHÁR MĚSTYSE PERUC, 
volejbalový turnaj 

9:00      MÚ Černochov – ČERNOCHOV DŘÍVE A DNES, pokračování výstavy - do 17 
hod.

10:00    Areál chovatelů v Blšanech – O POHÁR MĚSTA BLŠAN, I. ročník kuželkářského 
turnaje pořádá AK Blšany 94‘ ve spolupráci s osadními výbory

14:00    Stromovka v Lounech - DOBRODĚNÍ, na charitativní akci zve Občanské sdružení 
Dobroděj

15:00    Pohostinství v Černochově - KONCERT DECHOVÉ HUDBY RODÁCI (do 18 
hod.)

17:00    Galerie Benedikta Rejta v Lounech - SURREALISMUS V LOUNECH, derniéra 
výstavy 

20:00    Pohostinství v Černochově - POSVÍCENSKÁ TANEČNÍ ZÁBAVA na sále
20:00    Kulturní dům Lubenec - VÁCLAVSKÁ ZÁBAVA, vstupné 50 Kč

neděle                                                                          30. září
14:00    Kulturní dům Smolnice - SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČENSKÉ SEZÓNY 

s Pichlovankou, na úvod vystoupí mažoretky ZUŠ Louny
pondělí                                                                          1. října

10:00    Vestibul Městské knihovny Louny - SPOLEČNÉ ČTENÍ, do 17:30
15:00    Čajovna u sv. Mikuláše v Lounech - AUTORSKÉ ČTENÍ z připravované knihy 

Lounské pověsti a příběhy K. Marešové a výstava ilustrací J. Andrlové
19:00    Sálek MěK - LISTOVÁNÍ Z KNIHY „Co jsem to udělal“ a křest DVD Roberta 

Fulghuma
19:00    Vrchlického divadlo Louny - 4. CYKLUS KONCERTŮ PRO DVA KLAVÍRY, 

pořádá KPH
úterý                                                                              2. října

9:00      Městské divadlo Žatec - JEDEN KLUK A HODNĚ HOLEK NA CHMELU, 
představení žáku ZUŠ Žatec

19:00    Vrchlického divadlo Louny - PLEŠATÁ ZPĚVAČKA, uvádí ZUŠ Louny
středa                                                                            3. října

9:00      Městská knihovna Louny - TŘETÍ VĚK, přednáška PhDr. Zdeňka Šestáka - vlastní 
tvorba (pro 2. ročník)

9:00      Městská knihovna Louny - TŘETÍ VĚK, Ing. Petr Kučera - základy práce na PC 
(pro 1. ročník) 

10:00    Městské divadlo Žatec - LABUTÍ PRINCEZNA, hraje Docela velké divadlo 
Litvínov, také ve 14:00

17:00    Studovna MěK Louny - KURS GRAFOTERAPIE, 1. lekce
18:00    Městská knihovna Louny - SETKÁNÍ S J. JANEČKEM A STREET ARTEM, 

v rámci Týdne knihoven
19:00    Vrchlického divadlo Louny - TOMÁŠ LINKA A PŘÍMÁ LINKA, recitál známého 

country zpěváka a jeho skupiny 

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü          V pátek 5. října Klub českých turistů Louny zve na 95. výlet do Dolan, Kralupy 

nad Labem, délka trasy 10 km, odjezd z Loun 6:00, předpokládaný návrat 15:
47 na nádraží Louny

ü          O víkendu 6. a 7. října se konají Oslavy 90 let skautingu v Lounech, v sobotu 
ve 13 hodin na náměstí startuje historická hra o poklad

ü          V pátek 19. října Den starobylých řemesel v archeologickém skanzenu ve 
Březně

ü          V sobotu 20. října Město Vroutek vás srdečně zve na 23. setkání heligonkářů

VÝSTAVY
OBRAZY KARLA GOTTA - reprodukce obrazů (Křížova vila v Žatci, do 28. září)
ČESKÉ PIVO - fotografie Antonína Kratochvíla (Městská knihovna Most, ve všední dny 

kromě středy do 28. září)
MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum české 

vesnice Peruc, do 30. září)
SURREALISMUS V LOUNECH (Galerie Benedikta Rejta v Lounech, do 30. září)
DOBRÉ DNY ELIŠKY JAKUBÍČKOVÉ – obrazy (Galerie XXL Louny, do 9. října)
KRAJINA ÚSTECKÉHO KRAJE – díla vzniklá na 2. sympoziu ve Smolnici (Galerie 

XXL Louny, do 9. října)
BAREVNĚ /NE/VIDÍME VŠICHNI - výstava Martina Olšana, klasická černobílá fotografie 

(Křížova vila v Žatci, do 9. října)
VLADIMÍR SUCHÁNEK: VÝBOR Z LITOGRAFICKÉHO DÍLA (Výstavní síň Zlatá trojka 

v Městské knihovně Most, PO, ÚT, ČT, PÁ od 10 do 19 hodin, do 21. října)
TOMÁŠ ZÁBOREC – OBRAZY (Galerie U Kozorožce Peruc, středa až neděle od 10 

do 18 hodin, do 28. října) 
140 LET SOKOLA V LOUNECH (Oblastní muzeum v Lounech, do 28. října)
IVAN NOVOSAD - PESTŘE ZE ŠUPLÍKU - výstava obrazů (Oblastní muzeum v Lou-

nech, do 28. října)
SMRT V PRAVĚKU A STŘEDOVĚKU (Muzeum Volyňských Čechů, do 31. října) 
TUŽKY ZE SBÍRKY EMANUELA PETRÁNĚ (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, 

do 18. listopadu) 
PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. A. 

Polánka v Žatci, do 31. prosince)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lounech)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci)
PÁTER FRANTIŠEK DANEŠ (Muzeum české vesnice Peruc, do konce sezóny)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (expozice ve výstavní síni při Městské knihovně Podbořany 

v historické budově bývalého MÚ v centru města)

Na Šlapací ponorce přijede její autor
LOUNY - „První šlapací 

ponorku v ČR“ si budete moci 
prohlédnout na besedě v Měst-
ské knihovně Louny 10. října v 
18 hodin. Vzhledem k pozitivní-
mu zjištění, že nejde o podvodní 
stroj, nýbrž o povídkovou knihu 
známého rozhlasového redaktora 
PhDr. Vladimíra Bernáška, nebu-
de nutné měnit tok řeky Ohře až 
do knihovny. 

Společně s autorem přijede na 

besedu i nakladatel knihy, pan 
Miroslav Morávek. Ten nám ke 
knize mimo jiné řekl: „S panem 
doktorem Bernáškem jsme o 
knize mluvili a na knize pracovali 
více než dva roky. Tato důslednost 
se nám vyplatila. Zájem čtenářů o 
knihu je skutečně vysoký. Jistě je 
to dáno i tím, že pan Bernášek je 
známým dlouholetým redaktorem 
Českého rozhlasu. Důležitější 
jsou ale samotné povídky. Jde o 

hluboce lidská, životem poučená 
a mnohdy (většinou) humorná vy-
právění, dost často s nečekaným 
rozuzlením.“

O knihu a jejího autora je 
mezi čtenáři skutečně veliký 
zájem a nebylo snadné domluvit 
besedu v tak brzkém termínu. O 
to více nás může těšit, že se nám 
to podařilo.

Beseda a autorem a zástupcem 
nakladatelství KONIÁŠ bude 

spojená s autogramiádou pana 
Vladimíra Bernáška. Mnozí na 
ní budeme mít první příležitost 
seznámit se osobně s člověkem, 
kterého důvěrně známe z vysílání 
Českého rozhlasu. 

Přijdete-li na besedu bez kni-
hy, nezoufejte, i o tohle jsme se 
postarali. Nakladatel určitý počet 
výtisků přiveze s sebou. 

Dagmar Bahnerová,
Městská knihovna Louny

RESTAURACE U ŽIDA

hledá
VRCHNÍHO

ČÍŠNÍKA
Nástup dle dohody

Česká 182, Louny
Tel.: 603 193 198

Týden knihoven
1. - 5. říjen 2007
Obecní knihovna Staňkovice
„Knihovnická bašta“

1. 10. – 5.10. Dny otevřených dveří - pro ty, kteří knihovnu dosud 
neznají a chtějí se seznámit s nabízenými službami. 
Návštěvníci, kteří se zaregistrují v tomto týdnu, bu-
dou moci do konce roku využívat služby knihovny 
zdarma 

 Čtenářská amnestie - tzn. budou prominuty poplatky 
za upomínky čtenářům, kteří vrátí všechny výpůjč-
ky. 

 Dokreslete Vhrstiho - celostátní soutěž, v níž má 
každý návštěvník bez rozdílu věku za úkol dokres-
lit nedokončený komiks. Bližší informace se dozví 
v knihovně. 

 Nekonečný příběh - pokračování v psaní příběhu 
z předchozích let

 Kterou knížku fakt baštím - anketa pro všechny 
návštěvníky knihovny 

4. 10. Ruční dílna – přípravy na blížící se III.ročník „Dý-
ňové párty“, dílny budou pokračovat každý čtvrtek 
do konce října. 

 Podzimní strašidlo – začíná soutěž o nejnápaditěj-
ší strašidlo, vyrobené z přírodních materiálů (listy, 
ovoce, zelenina, kaštany).

 Vyrobená strašidla můžete nosit do knihovny prů-
běžně až do 25. října. Vyhodnocení proběhne dne 
27. října na „Dýňové párty“

5. 10. Pasování prvňáčků – slavnostní dopoledne pro 
žáky MŠ a ZŠ Staňkovice s programem: od 10:00 
v zasedacím sále obecního úřadu

 Čtení prvňáčkům – starší žáci ukáží prvňáčkům, 
jak se naučili číst oni

 Slavnostní pasování prvňáčků na čtenáře 
 Balónková odměna 

Staňkovická knihovna je v Týdnu knihoven otevřena takto: 
                                Pondělí    16:30 – 18:00 h.
                                Úterý         13:00 – 15:00 h.
                                Čtvrtek     13:00 – 15:00 h.
                                Pátek         10:00 – 13:00 h.

Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

Různé
n Prodám dveře vnitřní levé 

80. Hnědé. Cena 600 Kč. Tel.: 
607 863 047.
n  Prodám starou předvá-

lečnou truhlu (po renovaci). D 
- 110, v – 50, š – 58 cm. Tel.: 
415 696 752, volejte kolem 12.00 
nebo 19.00 hod.


